24

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05 июня 2024 года                                  № 194                                     п. Молодежный

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 мая 2024 года № 190 «О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2023 года № 171 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2024 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения Белореченского района решил:
1. В связи с технической ошибкой внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 20 мая 2024 года № 190 «О внесении изменений в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 18 декабря 2023 года № 171 «О бюджете Черниговского сельского поселения Белореченского района на 2024 год» следующие изменения:
1.1. Абзац подпункта 1, пункта 2
- по коду раздела 08 подраздела 01 «Культура», коду целевой статьи 592 00 00590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 ««Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям».» в сумме 255 742,22 рубля;, изложить в новой редакции
«- по коду раздела 08 подраздела 01 «Культура», коду целевой статьи                592 00 00590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 ««Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям».» в сумме 235 742,22 рубля;»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
3. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию и по вопросам экономического развития и инвестиций Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района (Варченко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

исполняющий обязанности главы
Черниговского сельского поселения
Белореченского района
А.М. Панеш

Председатель Совета
Черниговского сельского поселения
Белореченского района
А.А. Кононов
U/04.07.2024/Решение о Бюджете 05.06.2024 год